Kurstage fur Kurs: Englisch B1 fir Teilnehmende ab 50 - online (26F72306)

Datum
21.01.2026

28.01.2026
04.02.2026
11.02.2026
18.02.2026
25.02.2026
04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
08.04.2026
15.04.2026
22.04.2026
29.04.2026
06.05.2026
13.05.2026

Volkshochschule

Gottingen Osterode gGmbH

Zeit

16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr
16:45 - 18:15 Uhr

Ort
Online-Schulung

Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung
Online-Schulung

Online-Schulung


http://www.tcpdf.org

