

## Kurstage für Kurs: Englisch B1 für Teilnehmende ab 50 - online (26F72306)

Datum	Zeit	Ort
21.01.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
28.01.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
04.02.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
11.02.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
18.02.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
25.02.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
04.03.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
11.03.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
18.03.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
08.04.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
15.04.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
22.04.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
29.04.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
06.05.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung
13.05.2026	16:45 - 18:15 Uhr	Online-Schulung